collaborazione Zimbra e di alcune licenze SW nonché di giornate di assistenza 
sistemistica professionale per la durata di 12 mesi a decorrere dal 13.06.2026.
L’appalto ha una durata di 12 (dodici) mesi a decorrere dal 13.06.2026e il valore stimato 
dell’appalto è di euro 17.290,72= (euro diciassettemiladuecentonovanta/72) I.V.A. 
esclusa. Il CPV è 48000000-8. 
Requisiti di esecuzione del contratto: possesso della certificazione Zimbra partner di tipo 
VAR-Gold.
Il dettaglio della fornitura sarà contenuto nella scheda tecnica allegata agli atti di gara.
Le imprese partecipanti alla procedura devono essere in possesso dei requisiti soggettivi